34 170 SE 135 18 145 Beam Sea 5 0.42 63.0439504 1.89 12.75 2.67

108.7 203 SE 135 14 112 Beam Sea 4 0.33 16.1956626 0.38 12.95 8.39

95.6 293 SE 135 14 22 Head Sea 4 1 16.1956626 1.16 12.85 7.44

284.5 276 SE 135 16 39 Bow Sea 5 0.835 63.0439504 3.76 12.51 22.74

64 328 SE 135 11 13 Head Sea 4 1 16.1956626 1.16 12.85 4.98

147.5 312 SE 135 12 3 Head Sea 4 1 16.1956626 1.16 12.85 11.48

195 304 SE 135 14 11 Head Sea 4 1 16.1956626 1.16 12.85 15.18

36.2 282 SE 135 16 33 Bow Sea 5 0.835 63.0439504 3.76 12.51 2.89

4.8 342 SE 135 11 27 Head Sea 4 1 16.1956626 1.16 12.85 0.37

15 331 SE 135 11 16 Head Sea 4 1 16.1956626 1.16 12.85 1.17

34 170 SE 135 18 145 Beam Sea 5 0.42 63.0439504 4.59 11.93 2.85

108.7 203 SE 135 14 112 Beam Sea 4 0.33 16.1956626 0.93 12.38 8.78

95.6 293 SE 135 14 22 Head Sea 4 1 16.1956626 2.81 12.15 7.87

284.5 276 SE 135 16 39 Bow Sea 5 0.835 63.0439504 9.13 11.36 25.05

64 328 SE 135 11 13 Head Sea 4 1 16.1956626 2.81 12.15 5.27

147.5 312 SE 135 12 3 Head Sea 4 1 16.1956626 2.81 12.15 12.14

195 304 SE 135 14 11 Head Sea 4 1 16.1956626 2.81 12.15 16.05

36.2 282 SE 135 16 33 Bow Sea 5 0.835 63.0439504 9.13 11.36 3.19

4.8 342 SE 135 11 27 Head Sea 4 1 16.1956626 2.81 12.15 0.40

15 331 SE 135 11 16 Head Sea 4 1 16.1956626 2.81 12.15 1.23

34 170 SE 135 18 145 Beam Sea 5 0.42 63.04395037 1.89 12.75 2.67

108.7 203 SE 135 14 112 Beam Sea 4 0.33 16.19566264 0.38 12.95 8.39

95.6 293 SE 135 14 22 Head Sea 4 1 16.19566264 1.16 12.85 7.44

284.5 276 SE 135 16 39 Bow Sea 5 0.835 63.04395037 3.76 12.51 22.74

64 328 SE 135 11 13 Head Sea 4 1 16.19566264 1.16 12.85 4.98

147.5 312 SE 135 12 3 Head Sea 4 1 16.19566264 1.16 12.85 11.48

195 304 SE 135 14 11 Head Sea 4 1 16.19566264 1.16 12.85 15.18

36.2 282 SE 135 16 33 Bow Sea 5 0.835 63.04395037 3.76 12.51 2.89

4.8 342 SE 135 11 27 Head Sea 4 1 16.19566264 1.16 12.85 0.37

15 331 SE 135 11 16 Head Sea 4 1 16.19566264 1.16 12.85 1.17

34 170 SE 135 18 145 Beam Sea 5 0.42 63.0439504 4.59 11.93 2.85

108.7 203 SE 135 14 112 Beam Sea 4 0.33 16.1956626 0.93 12.38 8.78

95.6 293 SE 135 14 22 Head Sea 4 1 16.1956626 2.81 12.15 7.87

284.5 276 SE 135 16 39 Bow Sea 5 0.835 63.0439504 9.13 11.36 25.05

64 328 SE 135 11 13 Head Sea 4 1 16.1956626 2.81 12.15 5.27

147.5 312 SE 135 12 3 Head Sea 4 1 16.1956626 2.81 12.15 12.14

195 304 SE 135 14 11 Head Sea 4 1 16.1956626 2.81 12.15 16.05

36.2 282 SE 135 16 33 Bow Sea 5 0.835 63.0439504 9.13 11.36 3.19

4.8 342 SE 135 11 27 Head Sea 4 1 16.1956626 2.81 12.15 0.40

15 331 SE 135 11 16 Head Sea 4 1 16.1956626 2.81 12.15 1.23

34 170 SE 135 18 145 Beam Sea 5 0.42 63.0439504 7.05 11.15 3.05

108.7 203 SE 135 14 112 Beam Sea 4 0.33 16.1956626 1.42 11.83 9.19

95.6 293 SE 135 14 22 Head Sea 4 1 16.1956626 4.31 11.48 8.33

284.5 276 SE 135 16 39 Bow Sea 5 0.835 63.0439504 14.02 10.32 27.57

64 328 SE 135 11 13 Head Sea 4 1 16.1956626 4.31 11.48 5.57

147.5 312 SE 135 12 3 Head Sea 4 1 16.1956626 4.31 11.48 12.85

195 304 SE 135 14 11 Head Sea 4 1 16.1956626 4.31 11.48 16.98

36.2 282 SE 135 16 33 Bow Sea 5 0.835 63.0439504 14.02 10.32 3.51

4.8 342 SE 135 11 27 Head Sea 4 1 16.1956626 4.31 11.48 0.42

15 331 SE 135 11 16 Head Sea 4 1 16.1956626 4.31 11.48 1.31

34 170 SE 135 18 145 Beam Sea 5 0.42 63.0439504 9.31 10.43 3.26

108.7 203 SE 135 14 112 Beam Sea 4 0.33 16.1956626 1.88 11.28 9.63

95.6 293 SE 135 14 22 Head Sea 4 1 16.1956626 5.69 10.85 8.81

284.5 276 SE 135 16 39 Bow Sea 5 0.835 63.0439504 18.50 9.37 30.36

64 328 SE 135 11 13 Head Sea 4 1 16.1956626 5.69 10.85 5.90

147.5 312 SE 135 12 3 Head Sea 4 1 16.1956626 5.69 10.85 13.60

195 304 SE 135 14 11 Head Sea 4 1 16.1956626 5.69 10.85 17.98

36.2 282 SE 135 16 33 Bow Sea 5 0.835 63.0439504 18.50 9.37 3.86

4.8 342 SE 135 11 27 Head Sea 4 1 16.1956626 5.69 10.85 0.44

15 331 SE 135 11 16 Head Sea 4 1 16.1956626 5.69 10.85 1.38

34 170 SE 135 18 145 Beam Sea 5 0.42 63.0439504 11.39 9.75 3.49

108.7 203 SE 135 14 112 Beam Sea 4 0.33 16.1956626 2.30 10.75 10.11

95.6 293 SE 135 14 22 Head Sea 4 1 16.1956626 6.96 10.23 9.34

284.5 276 SE 135 16 39 Bow Sea 5 0.835 63.0439504 22.64 8.51 33.43

64 328 SE 135 11 13 Head Sea 4 1 16.1956626 6.96 10.23 6.25

147.5 312 SE 135 12 3 Head Sea 4 1 16.1956626 6.96 10.23 14.41

195 304 SE 135 14 11 Head Sea 4 1 16.1956626 6.96 10.23 19.05

36.2 282 SE 135 16 33 Bow Sea 5 0.835 63.0439504 22.64 8.51 4.25

4.8 342 SE 135 11 27 Head Sea 4 1 16.1956626 6.96 10.23 0.47

15 331 SE 135 11 16 Head Sea 4 1 16.1956626 6.96 10.23 1.47

34 170 SE 135 18 145 Beam Sea 5 0.42 63.0439504 13.33 9.10 3.74

108.7 203 SE 135 14 112 Beam Sea 4 0.33 16.1956626 2.69 10.22 10.64

95.6 293 SE 135 14 22 Head Sea 4 1 16.1956626 8.15 9.64 9.91

284.5 276 SE 135 16 39 Bow Sea 5 0.835 63.0439504 26.49 7.72 36.86

64 328 SE 135 11 13 Head Sea 4 1 16.1956626 8.15 9.64 6.64

147.5 312 SE 135 12 3 Head Sea 4 1 16.1956626 8.15 9.64 15.29

195 304 SE 135 14 11 Head Sea 4 1 16.1956626 8.15 9.64 20.22

36.2 282 SE 135 16 33 Bow Sea 5 0.835 63.0439504 26.49 7.72 4.69

4.8 342 SE 135 11 27 Head Sea 4 1 16.1956626 8.15 9.64 0.50

15 331 SE 135 11 16 Head Sea 4 1 16.1956626 8.15 9.64 1.56

34 170 SE 135 18 145 Beam Sea 5 0.42 63.0439504 15.16 8.48 4.01

108.7 203 SE 135 14 112 Beam Sea 4 0.33 16.1956626 3.06 9.69 11.21

95.6 293 SE 135 14 22 Head Sea 4 1 16.1956626 9.27 9.07 10.54

284.5 276 SE 135 16 39 Bow Sea 5 0.835 63.0439504 30.14 6.99 40.72

64 328 SE 135 11 13 Head Sea 4 1 16.1956626 9.27 9.07 7.05

147.5 312 SE 135 12 3 Head Sea 4 1 16.1956626 9.27 9.07 16.26

195 304 SE 135 14 11 Head Sea 4 1 16.1956626 9.27 9.07 21.49

36.2 282 SE 135 16 33 Bow Sea 5 0.835 63.0439504 30.14 6.99 5.18

4.8 342 SE 135 11 27 Head Sea 4 1 16.1956626 9.27 9.07 0.53

15 331 SE 135 11 16 Head Sea 4 1 16.1956626 9.27 9.07 1.65